
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 
33 
92 
25 
23 
38 
34 
83 
30 
51 
28 

Nome 
Alex Bernardes 
Willians Piui 
Matheus Silva 
Helena Oregana 
Junio Bereta 
Gustavo Viana 
Junio Nascimento 
Douglas Russo 
Jorlan Larceda 
Elton Azevedo 

Classe 
GP300 MOTUL 300V Cup 
300 MASTER 
GP300 MOTUL 300V Cup 
GP300 MOTUL 300V Cup 
300 MASTER 
GP300 MOTUL 300V Cup 
300 MASTER 
300 MASTER 
GP300 MOTUL 300V Cup 
300 MASTER 

Melhor Tempo 
2:15.952 
2:18.260 
2:19.435 
2:19.759 
2:19.834 
2:20.646 
2:21.781 
2:23.374 
2:26.702 
2:31.195 

na volta. 
4 
3 
5 
7 
4 
5 
4 
5 
4 
3 

Diff 

2.308 
3.483 
3.807 
3.882 
4.694 
5.829 
7.422 

10.750 
15.243 

Espaço 

2.308 
1.175 
0.324 
0.075 
0.812 
1.135 
1.593 
3.328 
4.493 

Voltas 
6 
4 
6 
7 
5 
6 
6 
7 
6 
4 

Total Tempo 
19:38.736 
12:51.431 
18:01.626 
20:24.715 
19:29.380 
18:39.479 
18:35.944 
20:52.988 
18:42.542 
15:02.427 

T o t a l  T .  

 

Classificado pela melhor volta
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4ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 

GP300 Motul 300V Cup 

1º T.Livre GP300 Motul 300V Cup 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 8:01:02 

Circuito dos Cristais 4,420 Km 

01/08/2025 08:00 


